robustesse structurelle.

Energie

Tension V/ Hz
Puissance du moteur Kw
Intensité A
Pression bar
Débit I/mn-1/h
Type de pompe

Vitesse du moteur t/min
Vitesse de la pompe t/min
Poids kg
Dimensions LxIxh = mm

NETTOYEUR TRES HAUTE PRESSION ELECTRIQUE

SECTEURS D’ACTIVITES

FERROVIAIRE

AGENCES IDF
NORD-ESTI NORD-OUEST

Un choix sar pour les interventions longues et répétées.

Electrique
400/ 50 - 60
30

63

50/ 500
30-1800
Pratissoli
1450

1000

335
760x800x840

MES503 - PERFORMANCE CONTINUE, SANS COMPROMIS

Pensée pour les chantiers intérieurs comme extérieurs, cette machine électrique allie puissance de nettoyage et

ACCESSOIRES DE SERIES

Flexible haute pression de 30m

Lance de Im avec réglage de pression
Buse haute pression

Poignée de pistolet

OPTIONS
Buse rotative

Flexible canalisation
Kit de sablage
Cloche de lavage
Lance de 0,5m
Lance de Im

/g )
L

1S0 9001

BUREAU VERITAS
Certification

AGENCES SUD=OUEST AGENCE SUD=EST

RDV France - Agence 95 RELHP - Agence 33
12 rue du Languedoc - 95310 ST OUEN 'AUMONE | 1rue Paul Emile Appell - 33600 PESSAC 5 avenue Lionel Terray - 69330 MEYZIEU
Tél: 0139 09 1111 - Mail : rdv@rdvfrance.fr Tél: 05 56 30 99 89 - Mail : secretariat@relhp.fr Tél:04 78 26 17 33

RDV Ouest - Agence 14 RELHP - Agence 85 ’
435 rue de I'Avenir - 14790 VERSON Rue des Hirondelles - 85170 LE POIRE-SUR-VIE

Tél: 07 71 04 47 66 - Mail : rdv@rdvfrance.fr Tél: 02 51 37 37 39 - Mail : relhp85@relhp.fr

www.rdvfrance.fr

HPS - Agence 69

Mail : commercial@hautepressionservice.fr
www.hautepressionservice.fr

www.relhp.fr www.hautepressionservice.fr



https://www.rdvfrance.fr/
https://www.hautepressionservice.fr/
https://www.solutionlavage.fr/

